
REPUBLIKA HRVATSKA         

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA DUBRAVICA     

                Općinsko vijeće  

 

KLASA:021-05/18-01/7 

URBROJ: 238/40-02-18- 

Dubravica, 14. studenog 2018. godine 

 

Na temelju članka 98. stavka 1. i članka 129. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu 

(„Narodne novine“ broj 68/18) i članka 21. Statuta Općine Dubravica („Službeni  glasnik  

Općine Dubravica“ br. 1/18) Općinsko vijeće Općine Dubravica na svojoj 13. sjednici 

održanoj dana 14. studenog 2018. godine donosi 

ODLUKU 

o vrijednosti boda komunalne naknade (B) 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom određuje se vrijednost boda komunalne naknade za 2019. godinu u visini 

2,496 kn za jednogodišnje razdoblje odnosno 0,208 kn mjesečno kad se naknada obračunava i 

plaća u obrocima.  

 

Članak 2. 

 Vrijednost boda komunalne naknade određuje se u kunama po četvornom metru (m2) 

korisne površine stambenog prostora u prvoj zoni Općine Dubravica. 

 Područje Općine Dubravica predstavlja jednu zonu. 

 

Članak 3. 

 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o vrijednosti boda za 

obračun komunalne naknade od 14. prosinca 2001. godine (KLASA: 021-05/01-01-220, 

URBROJ: 238/40-01-01) 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Dubravica, a primjenjuje se od 01. siječnja 2019. godine. 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

    Ivica Stiperski 


